— *Komisja województwa Augustowskiego.* — Gdy sprzedaż dóbr rządowych Bograny w ekonomji Boczkienickie obwodzie Marjampolskim sytuowanych, przez licytację publiczną ogłoszona, a mianowicie przez Dziennik Powszechny krajowy Nr 84, 85 i 86 Gazetę Polską Nr. 132, 133 i 134, Dziennika wdzkiego Nr 13, 14 i 15; nie przyszła do skutku. Zawiadania przeto interessowaną publiczność, iż dobra te, z mocy dekretu N. Pana z d. 19 (31) sierpnia 1828 r. w Odessie zapadłego, mogą być z wolnej ręki pod warunkami jakie poprzednio ogłoszonymi zostały, nabyte, z tą tylko różnicą, iż ponieważ skarb, procent amortyzacyjny za rok 1830<sup>o</sup> towarzystwu kredytowemu ziemskiemu już opłacił, więc pretium do spłace-

nia nateraz w gotowiznie wynosi w ogóle zł.